
Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

va volného č. 39 Ču kovova 23

VZ č. 197/2018

Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava — Jih

Horní 79

700 30 Ostrava — Hrabuvka

Sídlo

lČ zhotovitele

Předmět

Část obce

UHC Č.

Číslo

ikost

echnik

popis

elektro revize odběrného místa pro

elektroměru

revize elektroinstalace a elektrických

ebičů

odstranění závad zjištěných při elektro revizi

nebo kontrole el. ebičú

výměna vstupních vchodových

protipožárních dveří 80 cm, tř. El 30, 0P3,

dekor dřevo včetně kukátka

výměna dveřního prahu - délka 80 cm

výměna dveřního kování

výměna zámku u dveří

výměna zárubně ocelové pro vstupní

vchodové dveře — 80 cm

přebroušení a lakování stávajících dveřních

prahů vč. demontáže a zpětné montáže, viz

dodávka a montáž dřezové baterie nástěnné

pákové R100, včetně upravy rozvodu SV a

TUV k baterii

dodávka a montáž kuchyňské linky 120 cm,

včetně skříňky nad digestoří, dřezové desky

s ukončovacimi lištami a nerez dřezu s

příslušenstvím, tllamina min. 18 mm

dodávka a montáž digestoře recyklační

dodávka a montáž celoelektrického sporáku

se sklokeramickou deskou, 2 ks pečících

', včetně ušenství

malba dvojnásobná bílá

zhotovení keramického obkladu včetně

hydroizolační úpravy pod obklad v KU mezi

horním a spodním dílem KL a kolem sporáku

nátěr dveří plných — šířka 60 cm

nátěr dveří plných - šířka 80 cm

nátěr zárubní — šířka 60 cm

nátěr zárubní — šířka 80 cm

výměna otopného žebříku, viz poznámka

výměna termoregulačního ventilu, včetně

hlavice

Ostrava—Zábřeh

39

1+1

599 430 174 725 974 712

ks

1+1

soubor

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Cena celkem _ _ ,

Upresneni

1 000,00 2x revizní zpráva

1 000,00 2x revizní zpráva

položku naceňte dle tabulky níže

10 000,00

6 500,00

125,00 vstupní—lak

900,00 KOU, OP, KU - kov

650,00 vstupní

1 300,00

450,00 OP, KOU, KU

1 500,00

12 000,00

2 250,

7 590,00

1 830,00 PŘ, KU,

1 800,00

KOU * včetně přetmelení a

přebroušení poškozených míst

OP - včetně přetmelení a

ebroušení ' míst

150,00

150,00

150,00 KOU - bílá

450,00 OP, KU, vstupní- bílá

2 350,00 KOU, původní registr

900,00 KOU 



kontrola a případná oprava (výměna)

 

 

KOU včetně opravy protěkajícího

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

  

22 8.24 _ soubor 1,00 400,00odpadu
splachovače

zhotovení přívodu pro celoelektrický sporák

včetně 3>fázoveho jističe (přívod pod

23 8.29 omítkou) od elektroměru po sporák v KU soubor 1,00 m m2 ; 1 800,00

včetně zednických prací a opravy malby ve

společných prostorách

zhotovení samostatného přívodu SV 5

24 8.30 pračkovým ventilem pro AP v KU pod soubor 1,00 už i ‘4 800,00

omítkou včetně zednických prací

h t ' t 'h d AP25 8.31 z o oveni samos avtnevoo padu pro ,v soubor 1100 w: „ 600,00

KU pod omítkou vcetne zednických pracn

26 9.1 opravy a senzem plastovych oken, VIZ ks 4,00 m ; 5 800,00 OP, KU

poznamka

27 9.14 výroba klíčů pro zámkovou vložku ks 1,00 s? * ,: 4 100,00 dům

28 9.16 výměna zámkové vložky ks 1,00 J H 560,00 vstupní

" k "k'k ’I',’
29 9.17 Wmef‘a ovan' zam “Home V'Z ks 1,00 w 750,00 vstupní-bezpečnostní

poznamka

30 11.31 celkový úklid po opravách 1+1 1,00 ”in“ .! % 450,00

Cena celkem bez DPH 59 305,00

   
 

Uveďte Vaši hodinovou sazbu:

 

 

Poznámky

 

 

Veskere práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebíčů" bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.|imitní cenou 10 000,- KC,

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při eiektrorevizi

nebo kontrole el. spotřebičů, uveďte v max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

 
Dodatečné prace: pokud se během praci vyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volnych bytu a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materialu včetně prace), písemně na e-mail technika. Po případném schválení

dodatečných praci bude možné dodatecne práce provést.  
 

/ hod

 


